
CITTÀ DI CINISELLO BALSAMO
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

I.1) Città di Cinisello Balsamo, via XXV Aprile n. 4 – 20092 Cinisello Balsamo 
(MI) – Punti di contatto: Ing. Sergio SIGNORONI Tel. 0266023470- e-mail 
cua@comune.cinisello-balsamo.mi.it,  –  indirizzo  internet 
www.comune.cinisello-balsamo.mi.it I.2) Ente locale, servizi generali delle 
Amministrazioni Pubbliche II.1.1) Accordo Quadro per l’esecuzione di 
lavori di cui all’art. 3, c. 1 lettera a), b), c), d), e) limitatamente al 
punto  e.1  ed  al  punto  e.6  del  DPR  380/2001  negli  edifici  di 
proprietà comunale – Accordo Quadro n. 2 - edifici scolastici  - CIG 
B0AD43001D  II.1.2)  Servizio  -  Codice  NUTS  ITC4C II.2.1) Importo  di 
aggiudicazione:  €  500.000,00(Iva  esclusa)  -  ribasso  offerto:   20,87200% 
IV.1.1)  procedura  aperta  IV.2.1) criterio: prezzo  più  basso  ai  sensi 
dell’art.50 del d.lgs 36/2023 V.1) data di aggiudicazione 29/05/2024 V.2) n. 
offerte  ricevute  87  (allegato  elenco)  v.3)  Aggiudicatario: IMPRESA 
CAVALIERI DI A. CAVALIERI E C. SAS   P.IVA 00891050965 e CF 08051800152   
-  con  sede  a  Monza  (MB)  –  20090  -  Via  F.  Cavallotti  136 -  PEC:  - 
impresacavalieri@pec.it     - Importo canone  posto  a  base  di  gara:  € 
500.000,00  (Iva  esclusa)  VI.2) Responsabile  del  procedimento:  Arch. 
Maurizio  Ostini  –  E-mail:  maurizio.ostini@comune.cinisello-balsamo.mi.it 
VI.3.1) Eventuali  ricorsi  contro  il  presente  avviso  potranno  essere 
presentati secondo  la normativa vigente.

Allegato Elenco 87 offerenti

RAGIONE SOCIALE
CODICE FISCALE 

PARTITA IVA

1 AFM Construction & Service S.r.l. 02207840998

2 AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 04601730965
3 BATTAGLIA IMPIANTI S.R.L. 08010140153

4 BENEDETTA COSTRUZIONI SRL 05874461006

5 BLUE POWER ENGINEERING S.R.L. 01830030472
6 BUILDING TRADE SRL 10742540965
7 C.N. CANTIERI SRL 01704300191

8 C.N. COSTRUZIONI GENERALI SPA 05931780729

9 COGESA DI VINCENZO CORVINO S.R.L. 02099930618

10 CONSORZIO ARTEA (art.34 comma 1 lett.b) 03092900244

11
CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO 
SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 03509710830

Protocollo  c_c707/UFJOM  GE/2024/0056557 del  09/07/2024  -  Pag. 1 di 3

mailto:cua@comune.cinisello-balsamo.mi.it
mailto:maurizio.ostini@comune.cinisello-balsamo.mi.it
mailto:impresacavalieri@pec.it
http://www.comune.cinisello-balsamo.mi.it/


12 COSTRUZIONI PARATICO SRL 02292710163
13 CREA.MI SRL 08287360963
14 Cipiemme S.r.l. 02293910960

15 Consorzio Stabile A.R.E.M. Lavori 03843610613
16 DE BO 3 SRL 01784340034
17 DECA RESTAURI S.R.L. 02732380742
18 DIENNE SERVICE SRL 01599380761
19 DMC Costruzioni s.r.l. 04039540986
20 DREAM COSTRUZIONI S.R.L. 08841361218
21 EDILBANNY SRL 02589110994
22 EDILQUADRIFOGLIO SRL 01660680990
23 Edil Impianti S.r.l. 06983440964
24 Edilcromo 05968550581
25 Energy System Srl 03621610124
26 Esposito Costruzioni s.a.s. di Conocchia Aniello & 

C.
04057240634

27 F.G.P. srl 08306940159
28 F.lli Picenni s.n.c. 01569950163
29 FDM S.R.L. 04643960166
30 GECO S.r.l. 01990600668
31 GR COSTRUZIONI DEL GEOMETRA 

GENNARO ROMA
RMOGNR84D04E791N

32 GRUPPO SAPA S.R.L. 06758821216
33 Galilea Costruzioni srl 09123701212
34 I.M.G. 06869090156
35 IDROMAFRA SRL 02068500178

36
IMPRESA EDILE GEOM. BOSCO S.A.S. DI 
BOSCO PASQUALE & C. 02490150790

37 INFRASTRUTTURE STRADALI s.r.l. 02464440607
38 ITINERA SOC. COOP. 07970850967

39 Impresa Cavalieri sas di Cavalieri A. e C. 08051800152
40 Impresa Ravelli Srl 08720580151
41 Imprima Lavori S.r.l. 03258930167
42 LAGRA S.r.l. 03893560965
43 LEOLUX COSTRUZIONI SRL 03886430986
44 LINDI % F.LLI s.r.l. 04124920986
45 M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL 04484270964
46 MANUTEC TEAM SRL 10086830964

47 MASTROIANNICOSTRUZIONISRL 04245020617
48 MULTI MANUTENZIONE SRL 10786530153
49 Ma.Co. Group S.r.l. 07328710723
50 NC ECO BUILDING SRL 02088820762
51 Naedil s.r.l.s. 04144280981
52 Odean srl 08279991213

Protocollo  c_c707/UFJOM  GE/2024/0056557 del  09/07/2024  -  Pag. 2 di 3



53 Olytecma Italia S.r.l. 09481161009
54 P.M. COSTRUZIONI SOCIETÀ' 

COOPERATIVA 
07891761210

55 PALADINO COSTRUZIONI SRL 07455410964
56 PMM SRL 03217200835
57 PUGLIESE GIOVANNI PGLGNN85E25C352P
58 Perfect Renovation s.r.l.s. 02308930516

59 Prodon impianti tecnologici S.r.l. 05791980724
60 QUADRIFOGLIO SRL 11115620152
61 ROVER SRL 02515110969
62 Reflex srl 01859430769
63 Risana Soluzioni srl 03896530130

64 S.G.G. COSTRUZIONI SOC. COOP. a R.L. 03207580634
65 SADA SRL 13317480153
66 SELVA MERCURIO SRL 01721450136
67 SERVECO SRL 00788970739

68 SIAL IMPIANTI SRL a socio unico 12783620151
69 SICA GROUP s.r.l. 06648470968
70 SINOPOLI SRL 12819770152
71 SISTHEMA SRL 09243281004
72 Se.Ma. Costruzioni 06396940964
73 Sicil Tecno Impianti 02647850821
74 TECHNE SPA 03066160163
75 TI.FA. EDILIZIA SRL 03779200108
76 URBANOGIUSEPPE PIETRO RBNGPP55H29I907B
77 VERDE MATTONE SRL 10283610011
78 ZAIMIMPRESA SRL 09770280965
79 c.g.v. srl 04230110613
80 clp costruzioni srl 06025851210
81 deltaprojectsrl 11758220963
82 edil mega appalti srl 15577201005
83 edil rosa di rosa vincenzo RSOVCN77P26H574A
84 imprese riunite srl 12463240965
85 ital.co.el.srl 02571550967
86 nuova system srl 06420890961
87 termoexpert srl 14391361004

 IL DIRIGENTE
 (Ing. Sergio SIGNORONI)

Protocollo  c_c707/UFJOM  GE/2024/0056557 del  09/07/2024  -  Pag. 3 di 3


